Extrato

Data: 11/06/2021
Hora: 15:45:01

L/BRB

BANCO DE BRASILIA

Dados da Conta Origem

Nome do Titular
Numero da Conta

Tipo de Conta

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.418-1

Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal
Lancamentos

Data Descricao DOC Valor Saldo

Saldo Anterior 5.289,72 +
01/03/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001160 4.184,48 - 1.105,24 +
01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 2.043,80 - 938,56 -
01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 2.638,56 -
01/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160828 4.184,48 + 1.545,92 +
03/03/2021 PAGAMENTO CAESB 415234 349,35 - 1.196,57 +
03/03/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 011348 139.821,18 + 141.017,75 +
04/03/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160749 141.017,75 - 0,00 +
05/03/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 092935 9.472,00 - 9.472,00 -
05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 476657 6.902,66 - 16.374,66 -
05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 476696 18,14 - 16.392,80 -
05/03/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 705669 760,19 - 17.152,99 -
05/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 792859 180,00 - 17.332,99 -
05/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160833 50.000,00 + 32.667,01 +
08/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001162 170,00 - 32.497,01 +
08/03/2021 PAGAMENTO FGTS 105018 422,56 - 32.074,45 +
09/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001161 3.941,10 - 28.133,35 +
10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 433932 45,00 - 28.088,35 +
10/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 434454 192,32 - 27.896,03 +
10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 434948 115,00 - 27.781,03 +
10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 435167 257,23 - 27.523,80 +
11/03/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 876316 149,10 - 2737470 +
11/03/2021 DEBITO RESCISAO 878125 795,00 - 26.579,70 +
12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001163 9.570,00 - 17.009,70 +
12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001164 11.209,08 - 5.800,62 +
15/03/2021 PAGAMENTO GPS 396645 7.264,54 - 1.463,92 -
15/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 396775 689,52 - 2.153,44 -
15/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160757 3.000,00 + 846,56 +
17/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 750239 15,00 - 831,56 +




19/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
26/03/2021
26/03/2021

PAGAMENTO DARF PRETO
PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL
RESGATE FI BRB MAIS

DEBITO PAGAMENTO FERIAS
RESGATE FI BRB MAIS

Mensagem Institucional

492939
626576
160714
639769
160739

248,01
871,90
2.000,00
2.053,00
500,00

583,55
288,35
1.711,65
341,35
158,65

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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